MANUALE D’USO
Rev. 05/2022
003
Solid-State Relay
 da 50 a 90A
M-RSX-50-90
CD Automation S.r.l.
Via Picasso, 34/36 - 20025 Legnano (MI)- Italy

10
REVO SX da 50A a 90A  Manuale d’uso
Identificazione e Codice di ordinazione
2.1 Identificazione dell’unità
Attenzione: Prima di installare, assicurarsi che l’unità a tiristori non sia danneggiata. Se il
prodotto presenta un problema, contattare il rivenditore presso il quale è stato acquistato.
L’etichetta di identificazione fornisce tutte le informazioni relative alle impostazioni di fabbrica dell’unità a
tiristori, questa etichetta si trova sull’unità, come rappresentato in figura.
Verificare che il prodotto sia quello che è stato ordinato.
2
REVO SX da 50A a 90A Manuale d’uso
11
2.2 Codice di ordinazione
NUMBER OF ZONES X CURRENT RATING 4 5 6
description code
2 zones 50A each 2 5 0
2 zones 60A each 2 6 0
2 zones 75A each 2 7 5
2 zones 90A each 2 9 0
3 zones 50A each 3 5 0
3 zones 60A each 3 6 0
3 zones 75A each 3 7 5
3 zones 90A each 3 9 0
MAX VOLTAGE 7
description code
480V 4
600V 6
VOLTAGE SUPPLY AUX 8
description code
No Auxiliary Voltage 0
INPUT 9
description code
SSR S
FIRING 10
description code
Zero Crossing Z
CONTROL MODE 11
description code
Open Loop 0
FUSES & OPTION 12
description code
Integrated fuses F
FAN VOLTAGE 13
description code
Standard: 24Vdc Fan 3
APPROVALS 14
description code
CE EMC For European Market 0
MANUAL 15
description code
None 0
Italian 1
English 2
German 3
French 4
VERSION 16
description code
Version 1 1
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
REVO SX R S X _ _ _ - _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
12
REVO SX da 50A a 90A  Manuale d’uso
Specifiche Tecniche
3.1 Caratteristiche generali
Materiale coperchio e intermedio: PolymericV2
Categoria di utilizzo: AC-51  AC-55b  AC-56A
Codice IP: 20
Metodo di Connessione: 2 o 3  carichi monofase
3.2 Caratteristiche di ingresso
Ingresso digitale: 4 ÷ 30Vdc 5mA Max (ON >4Vdc OFF <1Vdc) 5Hz max
3.3 Caratteristiche dell’uscita (power device)
Corrente
Gamma di